[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Яnы Kарамалы ауыл советы ауыл билeмehе

Советы

452083, Миeкe районы, Яnы Kарамалы ауылы,

Yzeк урам, 56А

тел./факс 2-66-31

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района                 Миякинский район
452083, Миякинский район,

 с. Новые Карамалы,

ул. Центральная, 56А

тел./факс 2-66-31

 КАРАР

                                                            РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры администрации сельского поселения Новокарамалинский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

      В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
Совет сельского поселения РЕШИЛ:

     1. Утвердить прилагаемую структуру администрации сельского поселения Новокарамалинский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.
     2. Решение Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет от 25.12.2012 года № 120 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Новокарамалинский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан» признать утратившим силу.

     3.Настоящее решение обнародовать путем размещения его текста с приложением на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте администрации сельского поселения spnovokaramali.ru

 Глава сельского поселения

                                               И.В. Павлов

с. Новые Карамалы

28.08.2015 г.

№ 230
                                                                             УТВЕРЖДЕНО
решением Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
от 28 августа 2015 г. № 230
	 СТРУКТУРА
Администрации сельского поселения

Новокарамалинский  сельсовет

	Глава Администрации сельского поселения

тел. 8 (34788)2-67-61

	Старшие должности муниципальной службы

	Управляющая делами администрации сельского поселения
	Павлова Марина Алексеевна
тел. 8 (34788)2-66-31

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист 2 категории
	Богданова Вера Андреевна
тел. 8 (34788)2-66-31

	Обслуживающий персонал

	Водитель

Уборщица